F A N U T
FACULDADE DE NUTRIÇÃO

Endereço: Rua 227 Qd 68 s/nº Setor Leste

Universitário – CAMPUS I.

CEP: 74.605-080

PABX: (62) 3209-6270

 FAX: (62) 3209-6273

Site: www.fanut.ufg.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

FACULDADE DE NUTRIÇÃO

BANCA AVALIADORA

CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR EFETIVO

EDITAL Nº 77/2012

ÁREA: NUTRIÇÃO CLÍNICA

Faço saber a todos os interessados e ao público em geral que, nesta data, torno

pública a banca avaliadora do Concurso Público para o cargo de Professor Adjunto da

Carreira do Magistério Superior da Universidade Federal de Goiás, na área de Nutrição

Clínica, conforme o que consta do processo Nº. 23070.020865/2012-14.

Nome Instituição Composição da banca

Profª Drª Maria Luiza

Ferreira Stringhini

UFG Presidente

Profª Drª Ana Tereza Vaz

de Souza Freitas

UFG Titular

Profª Drª Carla Maria

Avesani

UERJ Titular

Profª Drª Marina Kiyomi

Ito

UNB Suplente

Faculdade de Nutrição da Universidade Federal de Goiás, às onze horas do dia

sete de fevereiro de dois mil e treze.

Profa Dra Maria do Rosário Gondim Peixoto

DIRETORA FANUT/UFG